Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества г.Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального района

ПРИКАЗ
12  сентября     2022    г.                                                                        № 43-о

О Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению работников и
урегулированию конфликта интересов
МУ ДО «ДДТ г.Катав-Ивановска»

В соответствии с Указом президента Российской Федерации от 01.07.2010
г. № 821 «О Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта
интересов», Постановлением Губернатора Челябинской области от 25.08.2010 г.
№ 246 «О Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Челябинской области и
урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению работников МУ ДО «ДДТ г.Катав-Ивановска» и
урегулированию конфликта интересов

2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению работников МУ ДО «ДДТ г.Катав-Ивановска» и
урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) в следующем
составе:

 Брюханова М.Н., директор, председатель Комиссии;
 Сутягина А.И., заведующий отделением, заместитель

председателя Комиссии;
 Швалева К.С., педагог-организатор, секретарь Комиссии;
 Ренова Н.Б., секретарь учебной части, член Комиссии;
 Алексанян А.В., представитель родительской общественности,

член Комиссии;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за собой.

Директор:        М.Н. Брюханова